PROGRAM

UNGDOMS CUP NR. 4 I SASON 2019-20

BRISTOL-ODENSE

FREDAG DEN 27. DEC 2019. - kl. 10:00

BRISTOL-ODENSE
STADIONVE] 50
5250 ODENSE V



119769
120916
121793
121861

121428
119591
121518
122142

119768
120465
119832
121729

120067
121530
122183
121973

120004

121488
121794

122143

121423
121537
120003
121764

Casper Jstergaard
Lucas Elias Iversen
Rasmus Eskildsen
Alfred Lajer Olesen

Malthe Dahlberg
Laura Mortensen
Clara Klinge

Victor Oliver Nielsen

Peter Eisvang

Ragvan Indram Ohan
Julie Hagh

Alexander Ymer Nielsen

Cian Henningsen
Mads Pebring Larsen
Trine Gjgderum
Christoffer lauridsen

Sebastian Duchwaider

Magnus Bisgaard
Laurits Bekker

Nikolaj Paw Nielsen

Kyle Ampuan Jgnsson
Teis Kofoed Pedersen

Charlotte H. Danielsen
Sebastian M. Pedersen

246
652
516
630

236
630
648
236

246
652
630
623

652
236

630
652

652
630
516
236

911
236
652
630

BK Sorana
lkast BK

BK Ngrre Aaby

BK Fluen

Naestved BK
BK Fluen

Horsens BK
Naestved BK

BK Sorana
lkast BK
BK Fluen
BK 22

Bristol
Naestved BK
BK Fluen
Ikast BK

lkast BK
BK Fluen

BK Ngrre Aaby

Neestved BK

Oksbgl
Neestved BK

lkast BK
BK Fluen

22,00
3,61
3,51
0,50

13,13
4,32
3,15
1,11

9,99
4,78
2,69
1,99

7,22
4,85
2,75
1,73

6,97
5,00
2,77
1,97

6,86
5,40
2,33
2,24



Til arranggrklubben:

1) Via jeres administrator login henter i cupskema

2) Find puljen

3) Narigar fra den ene pulje til den anden, husk sa at trykke "“tjek og gem”
ellers forsvinder de indtastede kampe.

4) Nar ALLE resultater er tastet ind er det vigtigt i trykker pa "tjek og gem
skema” fgrst derefter uploader i skemaet. Med rgd skrift nedenunder
skemaet star “skemaet er uploadet”

5) Ga videre til Knock-out "knappen er nederst i hgjre hjgrne”

6) Na alle K.O. kampen er faerdige er det yderst vigtigt at i er sikker pa det er
korrekt, - for nar i fgrst har trykket pa uploade er der ingen kaere mor, sa er
det for sent at rette.

7) P.S. der spilles ikke om 3.-4. pladsen



